CONVOCAÇÃO 05 EDITAL 46/2024/JIPA

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , nomeada pela Portaria nº 1145/REIT -
CGAB/IFRO (Doc. SEI nº 1966256), de 15 de junho de 2023, publicada no DOU nº 114, de 19 de
junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, ORNA
PÚBLICA a CONVOCAÇÃO 05 do Edital Nº 46/2024/JIPA - CGAB/IFRO, de 29 de agosto de
2024 de Inscrições de Interessados em Participar como Estudantes do Curso de Formação Inicial
em Manicure e Pedicure, na modalidade presencial, custeado por Emenda Parlamentar da Deputada Silvia
Cristina, conforme Nota Crédito 2385423.

 CONVOCAÇÃO  05 - CURSO: MANICURE E PEDICURE

Ordem Nome Candidato(a) Situação do Candidato(a)
05 Nilda Ribeiro Desistente
09 Anaçair Togno Muniz Desistente

43 Arlinda Rabello Massaroto Convocada(o)
44 Phamires Gabrieli Rodrigues de Souza Convocada(o)

Cronograma processo seletivo

Etapa Período Meio
Publicação da Convocação 05 30/09/2024 https://selecao.ifro.edu.br/extensao-jiparana
Matricula e entrega da documentação
do(a)s candidata(o)s convocada(o)s 01/10/2024 Av: Sete de Setembro, 1371 (CRAs) Presidente

Medici/RO

Início das Atividades (19 horas) 01/10/2024
Rua: Nova Brasília, nº 2775 sala 01 (Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV
- Presidente Medici/RO

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
30/09/2024, às 19:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2420998
e o código CRC A653C3A8.

https://selecao.ifro.edu.br/extensao-jiparana
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.011034/2024-58 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2420998